Qui patē ponit fines eūe frumit adipe sa-
tiat nos dñs. **Ca.** Audite vbi. **E**ouas pa-
nē de terra. **Et** vinū leni fiat cor hois. **S. Ioanē.**

Item. **D**o i di s & turbis uideoz.
Caro mea vere ē tibz / & sanguis me
vere est potus. **Q**ui manducat meā car-
nez & bibit meuz sanguinē in me manz
& ego i illo. **S**ic misit me viuens pater et
ego viuo propter prēm. **E**t qui manducat
me & ipse viuet ppter me. **H**ic ē panis qui
de celo descendit / nō sicut manducauerunt

p̄es r̄ei māna, & mortuū sūt. **Qui mādu-**
 cat hūc panē; uiuet in eternū. **Augustini,**
Qui enī cibū & potū id appetant hoies
 ut nō esuriant neq; sitiāt: hoc nō p̄at nisi
 cib; iste & potus; qui eos a quib; sumit in-
 mortales & incorruptibiles facit: id est soci-
 os ipoz; scōz. **V**bi pax erit & vnitas plena
 atq; perfecta. **Q**ui manducat meā carnē &
 bibit meū sanguinē; i me manet & ego i eo.
Non ē alia natio tam grandis q̄ habeat deos
 appropinquātes sibi sicut deos n̄r̄ adest nobis.
Propterea quippe (sicut etiā aī nos hoc i-
 tellexerunt hoies dei) dñs n̄r̄ iesus christus
 corpūs & sanguinē suū in eis reb; omni-
 dauit que ad vnū aliqd̄ rediguntur. **D**e ml-
 tis nāq; granis vnus panis efficitur et ex
 ml̄tis racenis vinūz confluit. **Q**uāz bene-
 dictionis cui bñdiciam nōne ḡmunicatio san-
 guinis christi est. **E**t panis que frangim; non
 ne p̄cipatio corpūs dñi est. **Q**ui vnus pa-
 nis & vnū corpūs multi sumus nā om̄s qui
 de vno pane & de vno calice p̄cipiamus.
Deniq; iā expōit quō id fiat qd̄ loquitur
 & quid sit manducare corpūs eius & sangui-
 nem bibe. **E**t qui manducat meā carnem
 & bibit meū sanguinē; in me manet & ego
 in eo. **Q**ui vnus panis & vnū corpūs ml̄i sum;
Om̄s qui de vno pane et de vno calice p̄cipi-
 amus. **V**bi dicitur i dulcedine tua p̄cipi
 deus qui h̄bitare sans vnanimēs i domo. **H**oc
 ergo est manducare illā escā & illū biberē
 potū in ch̄ro manere: & illū manentē in se
 h̄re. **A**c per hoc qui non manet in ch̄ro & in
 quo non manet ch̄s; proculdubio nō man-

ducatur spūaliter eius carnē; licet carnaliter &
visibilitate p̄mar dentibus sacm̄ corpus & sa-
guinis ch̄i. s̄ magis tante rei sacram̄ta
ad iudiciū sibi manducat & bibit q̄ imū-
dus p̄sumit ad ch̄i accedere sacra. q̄ alius
nō digne sumit n̄ qui mundus est. De quib;
de. **Deat** m̄do corde; qm̄ ipi deū videbunt.

Ego sum panis vite patres v̄ri manduca-
uerunt māna & in deserto & mortui sūt. Sic
est panis de celo descendens si q̄s ex hoc mandu-
cauerit nō morietur. **E**go sum panis viuus
qui de celo descendi si quis manducauit ex hoc
pane viuēt in eternū. **Ad Laude**